
 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODELAS 
PODER EXECUTIVO 
CNPJ: 14.217.350/0001-19 

AV. Manoel MOURA, 94, CENTRO, RODELAS – BA 

CEP: 48.630-000 
 
 

PORTARIA No 007/2019 
 

Dispõe sobre exoneração 
de servidor municipal 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, Estado da Bahia, Geraldo 
Jackson Menezes Lima, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 98, Pa-
rágrafo 2° da Lei Orgânica do Município, 
  
 

RESOLVE: 
    
 
 Art. 1º - Exonerar a pedido o servidor Welton José da Silva RG n° 
13967243 54 SSP/BA e CPF n° 029.850.625 43 do Cargo de Professor Ní-
vel I de regime de 20 horas semanais. 
 

Art. 2° - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, re-
vogando-se as disposições em contrário. 
   

 
 

Gabinete do Prefeito em, 01 de janeiro de 2019. 
 

 
   

 
 
                   
 

 
 
 

 


